许昌市2022年度高标准农田建设项目

初步设计评审结果公示
 
根据《农田建设项目管理办法》（农业农村部令2019年第4号）与《河南省农业农村厅关于下达2022年农田建设任务的通知》（豫农文〔2021〕420号）精神，许昌市农业农村局组织专家对各县（市、区）农业农村局上报的2022年度高标准农田建设项目初步设计进行评审，现将评审通过项目予以公示（公示项目详见附件）。公示期间，如有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2022年4月15日前向许昌市农业农村局农田建设管理科反映。

公示日期：2022年4月11日至4月15日。
联系电话：0374-2965233。
 
附件：许昌市2022年度高标准农田建设项目初步设计评审

情况表
 
许昌市农业农村局

2022年4月8日
附件

许昌市2022年度高标准农田建设项目初步设计评审情况表

	序号
	项目名称
	建设规模

（万亩）
	投资金额

（万元）
	建设地点

	1
	2022年禹州市梁北镇0.43万亩高标准农田建设项目
	0.43
	688
	禹州市梁北镇

	2
	2022年禹州市文殊镇1.07万亩高标准农田建设项目
	1.07
	1712
	禹州市文殊镇

	3
	2022年长葛市佛耳湖镇0.63万亩高标准农田建设项目
	0.63
	1008
	长葛市佛耳湖镇

	4
	2022年鄢陵县张桥镇1.44万亩高标准农田建设项目
	1.44
	2304
	鄢陵县张桥镇

	5
	2022年襄城县库庄镇等（四个乡镇）1.31万亩高标准农田建设项目
	1.31
	2096
	襄城县库庄镇、湛北乡、丁营乡、茨沟乡

	6
	2022年襄城县姜庄乡1.22万亩高标准农田建设项目
	1.22
	1952
	襄城县姜庄乡

	7
	2022年建安区陈曹乡昌盛办事处0.51万亩高标准农田建设项目
	0.51
	816
	建安区陈曹乡、昌盛办事处

	8
	2022年许昌经济技术开发区3.3万亩高标准农田建设项目
	3.3
	5280
	经济技术开发区长村张办事处、龙湖办事处

	9
	2022年许昌市城乡一体化示范区永兴办事处0.325万亩高标准农田建设项目
	0.325
	520
	城乡一体化示范区永兴办事处

	10
	2022年许昌市城乡一体化示范区忠武办事处0.365万亩高标准农田建设项目
	0.365
	584
	城乡一体化示范区忠武办事处